[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  28.10.2024г. № 697
О поощрении Благодарностью,
Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайства муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» от 15 октября 2024 года № 846, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» от 21 октября 2024 года № 133 «О поощрении в связи с юбилеем учреждения», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 45-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», следующих сотрудников:
- Соломаха Ольгу Викторовну, директора;

- Мухомадееву Татьяну Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

- Новикову Татьяну Ричардовну, шеф-повара;

- Русских Елену Вячеславовну, заместителя директора по административно-хозяйственной части.
2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за добросовестный труд, профессионализм и в связи с 45-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», следующих сотрудников:

- Итегелову Светлану Гонгоровну, учителя русского языка и литературы, педагога-психолога;
- Косенкову Василину Ивановну, учителя русского языка и литературы;

- Фицеву Олесю Геннадьевну, руководителя образовательного центра «Точка Роста»;

- Щербакову Марию Леонидовну, педагога-организатора;

- Ворошилову Татьяну Леонидовну, уборщика служебных помещений;

- Переломову Алену Владимировну, уборщика служебных помещений.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр Слюдянского муниципального района                                            А.Г. Шульц